
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ARAGUAIA 

CNPJ: 04.805.882/0001-13 
 

 

1 

 

PUBLICADO NO MURAL 
NO PERÍODO DE 

14/04/2023 A 20/07/2023 
São Félix do Araguaia (MT) 

  
Glória R D São José 

 Resolução original arquivada neste Consórcio Intermunicipal 
de Saúde do Araguaia CISA. Conferida pela Assessoria Jurídica 
(Glória Ribeiro Dias São José) em 14/04/2023. 

 Resolução publicada pela servidora Denildes Pereira da Rocha 
em 17/04/2023 no Jornal da AMM, no site 

https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/ Edição nº 4.215 
– ANO XVIII – Páginas 84-85. 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 29/2003, DE 14 DE ABRIL DE 2023 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Araguaia, a Sra. JANAILZA TAVEIRA 

LEITE, no uso de suas atribuições legais: 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear os seguintes servidores para comporem a Comissão Organizadora do 

Processo Seletivo nº 001/2023, objetivando atender à necessidade temporária de excepcional 
interesse público: 

 

Nome Função na Comissão Cargo 
Glória Ribeiro Dias São José Presidente Assessora Jurídica 
Denildes Pereira da Rocha Secretária Auxiliar Administrativo 
Adriana A. de Sousa Neves Membro Enfermeira 

 
Parágrafo único. A Comissão Organizadora terá a responsabilidade de cumprir as 

determinações da Lei Orgânica Municipal, da Lei Municipal de Contratação Temporária, das 
Normas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, da Consolidação das Leis do Trabalho 
(CLT) e das demais legislações correlatas. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 

em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

JANAILZA TAVEIRA LEITE 
Presidente do Consórcio Intermunicipal  

de Saúde do Araguaia (CISA) 


